

Achizitia unor articole pentru înlocuirea sistemului nefuncțional IDSAI, operaționalizarea și îmbunătățirea instalației de detectare, semnalizare și avertizare la incendiu existentă (IDSAI) - Inspectoratul General pentru Imigrari

I.D.: 86184968

Documente participare:

- Caiet de sarcini.pdf

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	35110000-8
Termenul limita pentru depunere:	01.09.23	Pretul estimativ:	102.620,00 RON - 102.620,00 RON

Descriere: Inspectoratul General pentru Imigrări intenționează să achiziționeze un pachet cu articole pentru înlocuirea sistemului nefuncțional IDSAI, operaționalizarea și îmbunătățirea instalației de detectare, semnalizare și avertizare la incendiu existentă (IDSAI) pentru CRCPSA-București, str. Vasile Stolnicu, nr. 15, după cum urmează : - 1. Centrală detecție incendiu, adresabilă. Nr. zone/bucă: 2 Bucle/2x250 (Detecție incendiu, adresabil, Bucle: 2 elemente: 250 de elemente pe bucla, Display: alb/negru LCD cu touch screen Protocol, include: Sursa de 140W, se pot conecta: până la 32 centrale în rețea Ethernet, lesiri programabile: până la 24; ieșiri monitorizare; 4 ieșiri (sirene, FIRE, FAULT, și stingere); acumulator: conține 4 intrări programabile(NO), posibilitate de legare și comandare a mai multor centrale(16) din aceeași locație - 1 buc = valoare estimată 5.000,00 lei fără TVA; - 2. Detector incendiu, respectiv de fum și CO monoxid de carbon, prevăzut cu 2 tipuri de senzori ce vor avertiza atât fumul provenit de la focare moarte și flacăra deschisă cât și a concentrațiilor mari de CO monoxid de carbon, echipat inclusiv accesorii complete pentru instalare (prindere, soclu, etc.) - 200 buc = valoare estimată 420,00 lei fără TVA/BUC X 200 BUC = TOTAL ESTIMAT 84.000,00 lei fără TVA; - 3. Buton incendiu mcp - 12 BUC = valoare estimată 150,00 lei fără TVA/BUC X 12 BUC = TOTAL ESTIMAT 1.800,00 lei fără TVA; - 4. Sirenă interior inclusiv accesorii complete pentru instalare (de prindere, soclu, etc.) - 8 BUC = valoare estimată 250,00 lei fără TVA/BUC X 8 BUC = TOTAL ESTIMAT 2.000,00 lei fără TVA; - 5. Sirenă exterior inclusiv accesorii complete pentru instalare (de prindere, soclu, etc.) - 1 BUC = valoare estimată 350,00 lei fără TVA; - 6. Cablu incendiu cu 4 fire Y(St)Y 2x2x0,8/100 ml - 15 BUC = valoare estimată 350,00 lei fără TVA/BUC X 15 BUC = TOTAL ESTIMAT 5.250,00 lei fără TVA; - 7. Cablu electric 2x2,5/ 100 ml , Alb - 1 BUC = valoare estimată 400,00 lei fără TVA; - 8. Acumulator 12V 17AH = 1 BUC = valoare estimată 300,00 lei fără TVA; - 9. Alimentarea instalației de detectare, semnalizare și avertizare la incendiu (IDSAI), printr-un traseu separat și direct la tabloul aferent consumatorilor vitali - 1 BUC = valoare estimată 500,00 lei fără TVA; - 10. Demontare de senzori, butoane incendiu, sirene de interior, centrală detecție nefuncțională din amplasament (aferenți sistemului de avertizare la incendiu), ce urmează a se înlocui - 222 BUC = valoare estimată 10,00 lei fără TVA/BUC X 222 BUC = TOTAL ESTIMAT 2.220,00 lei fără TVA; - 11. Canal de cablu și accesorii de prindere - 200 Metri (M) = valoare estimată 4,00 lei fără TVA/M X 200 M = TOTAL ESTIMAT 800,00 lei fără TVA; TOTAL GENERAL ESTIMAT 102.620,00 lei fără TVA. Ofertantul are obligația să vizioneze amplasamentul lucrărilor, prin încheierea unui proces-verbal de vizionare, cu reprezentanții centrului CRPCSA București.